
 

 2023年 12月 19日 

 

年末年始のお問い合わせについて 

 

いつもサニーメイドサービスのホームページをご覧いただき、誠にありがとうございます。 

年末年始期間における、各種お問い合わせ・お申し込みに関してご案内いたします。 

 

【お電話でのお問い合わせ】 

お客様センター(TEL：0120-32-2017)は、年末年始も休まず対応いたします。 

なお、2023年 12月 30日（土）～2024年 1月 5日（金）の間のサービスのお申し込み 

およびご利用については、ご希望に沿えない場合がございます。 

また、誠に勝手ながら 2024年 1月 1日（月）～2024年 1月 4日（木）の期間は特急プラン 

のご利用を受け付けておりませんので、あらかじめご了承願います。 

 

【ホームページでのお問い合わせ】 

2023年 12月 31日（日）～2024年 1月 4日（木）の期間にいただいたお問い合わせにつき 

ましては、2024年 1月 5日（金）より順次ご連絡いたします。 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

本年も残すところあとわずかになりました。今年も１年、格別のご愛顧を賜りまして、厚く御

礼を申し上げます。日々お客様のご期待に添えるよう、より一層サービス品質の維持・向上に

力を尽くしてまいります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


